D.S.B.I.

CTR 416/2025

São Paulo, 13 de novembro de 2025

Ilmo. Sr.

Edson Umeda
Diretor Técnico de Saúde III
Departamento Regional de Saúde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Assunto:   Prestação de contas convênio nº 537/2023 - Aditivo nº1

Prezado Senhor,

Segue prestação de contas de julho/2025, do convênio em referência,

destinado ao custeio das unidades IMREA Umarizal e Lapa do HCFMUSP.

Atenciosamente,

Mauricio Akihiro Maki

Diretor Financeiro

Consultas - Extrato de conta corrente

G3310210235342721
02/09/2025 10:42:01

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206218-6FFM FUND FAC MED 2
Período do extrato 07 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
30/06/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/07/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 1.040,00 D

01/07 12:41 FUND FAC DE MEDICINA
01/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 18.168 79.733,97 D
01/07/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 841.820.900.351.087 1,60 D

Cobrança referente 30/06/2025
01/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 80.775,57 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
02/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

02/07 11:57 FUND FAC DE MEDICINA
02/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 14.280 3.889,20 D
02/07/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 831.830.700.125.904 1,60 D

Cobrança referente 01/07/2025
02/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 3.889,20 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
03/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

03/07 11:21 FUND FAC DE MEDICINA
03/07/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 20.761 298,00 D
03/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 296,40 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
04/07/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 866.920,04 D

04/07 13:41 FUND FAC DE MEDICINA
04/07/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 43.328 114,31 D
04/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 43.339 8.511,24 D
04/07/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 831.851.100.045.621 1,60 D

Cobrança referente 04/07/2025
04/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 875.547,19 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
07/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

07/07 12:11 FUND FAC DE MEDICINA
07/07/2025 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.507.040.059.705 2.193.276,29 C

SP-SEC DA FAZENDA E PL
07/07/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 22.735 2.885,62 D
07/07/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 2.190.392,27 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
08/07/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 1.452,31 D

08/07 13:21 FUND FAC DE MEDICINA
08/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.893 2.340,00 D
08/07/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 881.891.200.053.038 1,60 D

Cobrança referente 08/07/2025
08/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 3.793,91 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
10/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

10/07 12:58 FUND FAC DE MEDICINA
10/07/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 66.283,27 D

10/07 13:23 FUND FAC DE MEDICINA
10/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 23.073 3.305,90 D
10/07/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 23.078 2.601,63 D
10/07/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 861.911.200.064.207 1,60 D

Cobrança referente 10/07/2025
10/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 72.190,80 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
11/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

11/07 11:26 FUND FAC DE MEDICINA
11/07/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 61.870,40 D

11/07 12:37 FUND FAC DE MEDICINA
11/07/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 831.921.100.067.954 1,60 D

Cobrança referente 11/07/2025
11/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 61.870,40 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
14/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

14/07 11:15 FUND FAC DE MEDICINA
14/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 16.561 316,00 D
14/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 314,40 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
15/07/2025 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 18.350 7.504,43 D
15/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 7.504,43 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
16/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.236 1.207,00 D
16/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 1.207,00 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
17/07/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 5.798,00 D

17/07 12:31 FUND FAC DE MEDICINA
17/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.240 881,00 D
17/07/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 13.247 523,38 D
17/07/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 831.981.100.082.555 1,60 D

Cobrança referente 17/07/2025
17/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 7.203,98 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
18/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

18/07 10:54 FUND FAC DE MEDICINA
18/07/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 300.753,03 D

18/07 12:27 FUND FAC DE MEDICINA
18/07/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 22.734 427,86 D
18/07/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 22.744 2.098,95 D
18/07/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 22.745 274,99 D
18/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.746 937,00 D
18/07/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 881.991.200.100.299 1,60 D

Cobrança referente 18/07/2025
18/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 304.491,83 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
21/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

21/07 10:40 FUND FAC DE MEDICINA
21/07/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 18.592 24.794,22 D
21/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 18.595 2.112,30 D
21/07/2025 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 18.597 2.098,95 D
21/07/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 18.600 28.936,35 D
21/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 57.940,22 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
22/07/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 14.617,52 D

22/07 12:21 FUND FAC DE MEDICINA
22/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.790 2.340,00 D
22/07/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 832.031.100.102.004 1,60 D

Cobrança referente 22/07/2025
22/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 16.959,12 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
23/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

23/07 11:22 FUND FAC DE MEDICINA
23/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.821 15.099,30 D
23/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 15.097,70 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
24/07/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 11.649 407,12 D
24/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.657 6.185,00 D
24/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 6.592,12 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
25/07/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 9.258,82 D

25/07 12:54 FUND FAC DE MEDICINA
25/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.961 453,00 D
25/07/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 832.061.100.141.023 1,60 D

Cobrança referente 25/07/2025
25/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 9.713,42 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
28/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

28/07 11:54 FUND FAC DE MEDICINA
28/07/2025 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 13.420 9.195,41 D
28/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.427 3.729,80 D
28/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 12.923,61 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
29/07/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.182 136,00 D
29/07/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 13.185 365,37 D
29/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 501,37 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
31/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 48,32 C

31/07 12:55 FUND FAC DE MEDICINA
31/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 550,96 C

31/07 12:55 FUND FAC DE MEDICINA
31/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 12.798,78 C

31/07 12:55 FUND FAC DE MEDICINA
31/07/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 90,00 C

31/07 13:05 FUND FAC DE MEDICINA
31/07/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 210.325,52 D

31/07 13:29 FUND FAC DE MEDICINA
31/07/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 22.576 5.901,81 D
31/07/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 882.121.200.190.759 1,60 D

Cobrança referente 31/07/2025
31/07/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 202.740,87 C

BB RF Simples Solidez Autom
31/07/2025 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3340212449172191
02/09/2025 12:52:09

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206218-6 FFM FUND FAC MED 2
Mês/ano referência JULHO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2025 SALDO ANTERIOR 3.628.785,12 2.609.571,931721
01/07/2025 RESGATE 80.775,57 58.062,621228 1,391180217 2.551.509,310493

Aplicação 04/04/2025 80.775,57 58.062,621228
02/07/2025 RESGATE 3.889,20 2.794,389233 1,391788930 2.548.714,921260

Aplicação 04/04/2025 3.889,20 2.794,389233
03/07/2025 RESGATE 296,40 212,868000 1,392412197 2.548.502,053260

Aplicação 04/04/2025 296,40 212,868000
04/07/2025 RESGATE 875.547,19 628.529,532991 1,393008831 1.919.972,520269

Aplicação 04/04/2025 840.065,80 603.058,490721
Aplicação 29/04/2025 21.705,57 15.581,787003
Aplicação 07/05/2025 13.775,82 9.889,255267

07/07/2025 APLICAÇÃO 2.190.392,27 1.571.740,984446 1,393608929 3.491.713,504715
08/07/2025 RESGATE 3.793,91 2.721,181428 1,394214278 3.488.992,323287

Aplicação 07/05/2025 3.793,91 2.721,181428
10/07/2025 RESGATE 72.190,80 51.734,200735 1,395417325 3.437.258,122552

Aplicação 07/05/2025 72.190,80 51.734,200735
11/07/2025 RESGATE 61.870,40 44.319,369233 1,396012648 3.392.938,753319

Aplicação 07/05/2025 61.870,40 44.319,369233
14/07/2025 RESGATE 314,40 225,115880 1,396614044 3.392.713,637439

Aplicação 07/05/2025 314,40 225,115880
15/07/2025 RESGATE 7.504,43 5.370,959789 1,397223270 3.387.342,677650

Aplicação 07/05/2025 7.504,43 5.370,959789
16/07/2025 RESGATE 1.207,00 863,481638 1,397829377 3.386.479,196012

Aplicação 07/05/2025 1.207,00 863,481638
17/07/2025 RESGATE 7.203,98 5.151,425887 1,398443879 3.381.327,770125

Aplicação 07/05/2025 7.203,98 5.151,425887
18/07/2025 RESGATE 304.491,83 217.639,800290 1,399063175 3.163.687,969835

Aplicação 07/05/2025 304.491,83 217.639,800290
21/07/2025 RESGATE 57.940,22 41.395,391482 1,399678030 3.122.292,578353

Aplicação 07/05/2025 57.940,22 41.395,391482
22/07/2025 RESGATE 16.959,12 12.111,234472 1,400280049 3.110.181,343881

Aplicação 07/05/2025 16.959,12 12.111,234472
23/07/2025 RESGATE 15.097,70 10.777,141011 1,400900293 3.099.404,202870

Aplicação 07/05/2025 15.097,70 10.777,141011
24/07/2025 RESGATE 6.592,12 4.703,575021 1,401512673 3.094.700,627849

Aplicação 07/05/2025 6.592,12 4.703,575021
25/07/2025 RESGATE 9.713,42 6.927,715398 1,402110139 3.087.772,912451

Aplicação 07/05/2025 9.713,42 6.927,715398
28/07/2025 RESGATE 12.923,61 9.213,253439 1,402719472 3.078.559,659012

Aplicação 07/05/2025 12.923,61 9.213,253439
29/07/2025 RESGATE 501,37 357,274023 1,403320611 3.078.202,384989

Aplicação 07/05/2025 501,37 357,274023
31/07/2025 RESGATE 202.740,87 144.347,072199 1,404537459 2.933.855,312790

Aplicação 07/05/2025 202.740,87 144.347,072199
31/07/2025 SALDO ATUAL 4.120.709,69 2.933.855,312790 2.933.855,312790

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.628.785,12
APLICAÇÕES (+) 2.190.392,27
RESGATES (-) 1.741.553,54
RENDIMENTO BRUTO (+) 43.085,84
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 43.085,84

SALDO ATUAL = 4.120.709,69

Valor da Cota
30/06/2025 1,390567193
31/07/2025 1,404537459

Rentabilidade
No mês 1,0046
No ano 5,9399
Últimos 12 meses 9,4400

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

	Protocolo CG 87.552 - PC 07.2025 - TA 1 Conv. 537_2023
	1
	4 - Extrato CC
	5 - Extrato CI